
Município de Cafelândia - 2016
Relatório de licitações

Equiplano Página:1

Pregão 73/2015 Processo: 1483/2015

Emissão: 9/9/2015 Abertura: 22/9/2015 Julgamento: 22/9/2015 Homologação: 23/9/2015

14.160,00Valor máximo:
Prazo execução:12 Meses Homologada
Valor homologado: 12.980,00 Saldo a requisitar: 0,00

Objeto: FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PISO

Prazo execução: Situação:

 FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PISOObjeto:

Participante Status Validade da proposta Prazo entrega/execução Vencedor

1433385-1 - DAMO COMERCIO DE MADEIRAS LTDA ME Classif icado 60 dias 12 Meses Sim

Total de licitações: 0001
Total valor máximo: Total homologado: Total a requisitar:14.160,00 12.980,00 0,00

Critério de seleção:

  Exercício: 2015
  Modalidade: Pregão
  Situação: Homologada
  Período de emissão:  a partir de 9/9/2015 até 9/9/2015
  Fornecedor: 1433385 DAMO COMERCIO DE MADEIRAS LTDA ME 
  Imprimir a súmula
  Ordenar por: Data de emissão

Emitido por: HENRIQUE JOSE SOARES DOS SANTOS, na versão: 5514 e 15/4/2016 16:55:01


		2016-04-29T09:23:33-0300
	CAFELANDIA - Paraná 
Assinado em 29/04/2016 09:23:33
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




